Film per il cinema

Titolo

“lo e mio Fratello”
“Tutta Colpa di Freud”
“Un Fantastico Viavai”

“Una famiglia perfetta”

“Bianca come il latte
rossa come il sangue”

“Cento metri dal
paradiso”

“Immaturi — Il Viaggio”

“Benvenuti al Nord”
“L’Amore fa male”

“Edda Ciano el
Comunista”

“Butterfly Zone”
“Il figlio pit piccolo”
“No Problem”

“Gli Amici del Bar
Margherita”

“Il papa di Giovanna”
“S.M.S. Sotto Mentite
Spoglie”

“The Hydeout- Il
Nascondiglio”

“La cena per farli
conoscere”

“Ma che ci faccio qui”

“Cose da pazzi”

Regia
Alessio Maria
Federici

Paolo
Genovese

Leonardo
Pieraccioni

Paolo
Genovese

Giacomo
Campiotti

Raffaele
Virzillo

Paolo
Genovese

Luca Miniero
Mirca Viola

Graziano
Diana

Luciano
Capponi

Pupi Avati

Vincenzo
Salemme

Pupi Avati

Pupi Avati

Vincenzo
Salemme

Pupi Avati

Pupi Avati

Francesco
Amato

Vincenzo
Salemme

Fiction per la televisione

Titolo

“Non & mai troppo tardi”

“Ho sposato uno sbirro”

“Distretto di Polizia IX”

“Intelligence”

“L’amaro caso della
baronessa di Carini”

“Un ciclone in famiglia”

“Un posto al sole”

Giacomo Campiotti

Giorgio Capitani Luca Miniero

Fotografia

Fabrizio Lucci

Fabrizio Lucci

Fabrizio Lucci

Fabrizio Lucci

Fabrizio Lucci

Blasco Giurato

Fabrizio Lucci

Paolo Carnera
Fabrizio Lucci

Blasco Giurato

Giulio Pietromarchi
Pasquale Rachini

Giuseppe Lanci

Pasquale Rachini
Pasquale Rachini
Maurizio Calvesi

Pasquale Rachini Cesare
Bastelli

Pasquale Rachini

Federico Annichiarico

supervisione di Giuseppe

Produzione

Lux Vide Spa

Lotus Production

Otto Film

Lotus Production

Lux Vide Spa

Scripta Srl

Lotus Prod

Cattleya
Angelika Film

Casanova Multimedia Rai

Cinema
Play Phoenix

DueA Film Medusa Film

Chi & di Scena per Medusa

Film
DueA Film Medusa Film
DueA Film Medusa Film

Medusa Film

DUEA Film RAI Cinema

DUEA Film

Centro Sperimentale di

Cinematografia RAI Cinema

Lanci

Arnaldo Catinari Cecchi Gori

Regia Fotografia Produzione
BiBi Film per Rai

Andrea Barzini

Fabrizio Lucci

Fabrizio Lucci

Uno

Armando

Monica Vullo Riccardo Mosca . Taodue
Barberi

Alexis Sweet Claudio Bellero Nova Film

Umberto Marino Glovahql FeelMax Srl
Cavallini

Carlo Vanzina Claudlg Video 80
Zamarion

Fabio Sabioni Donatello Michele Grundv Prod

Alunni Pierucci Petronelli v

LuxVide per Rai Uno

Anno

2014

2013

2013

2012

2012

2011

2011

2011
2011

2010

2009
2009

2008

2008
2007

2007

2006

2005/06

2005

2004-
2005

Anno
2013

2009-
2010

2009
2008

2007

2007

2006



Fabio Delle Mediavivere per

“Questa & la mia terra” Raffaele Mertes 2005
Fratte Endemol
“Gente di mare” Alfrgdo Peyretti Vittorio De Marcellq Palomar 2005
Sisti Montarsi
Video clip e pubblicita
Titolo Regia/Artista Fotografia Produzione Anno
“Manzotin” Luca Miniero Agostino Castiglione Cattleya 2011
“Happy Hour” Luciano Ligabue Bruno Bianchella Feelmax 2006
“Amandoti” Gianna Nannini Giuseppe Piccioni Arnaldo Catinari Mikado RAI Cinema 2005
Televisione
Titolo Regia Produzione Anno
“Cuochi e fiamme” Sabrina Tricarico Magnolia Spa 2011
“64° Mostra Internazionale d’Arte Cinematografica di Venezia” Movie Digital 2007
“Anche Se...” Andrea Bevilacqua Movie Digital per Rai Tre 2007
“Guarda che Luna” Riccardo Di Blasi Frame per Rai Uno 2005

“Napoli prima e dopo” Riccardo Di Blasi Frame per Rai Uno 2005



